*1020002619*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：趙偵君

電話：03-3322101#7473

傳真：03-3361044

電子信箱：066115@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年5月7日

發文字號：桃教終字第1020026005號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知財團法人家樂福文教基金會辦理「家樂福第四屆兒童

繪畫比賽」，請鼓勵學生踴躍報名，請 查照。

說明：

一、依據教育部102年5月6日臺教社(二)字第1020067490B號書

函辦理。

二、旨揭活動為配合教育部推動之「102家庭教育年」，報名

相關資訊請逕至財團法人家樂福文教基金會活動網站（htt

p://www.carrefour.org.tw）下載。洽詢專線：02-2898-

1999轉8635。

正本：本縣各公立幼兒園、本縣各縣立國小、本縣私立幼兒園

副本： 2013-05-08
08:02:31